

Про проект рішення міської ради
«Про внесення змін до рішення
міської ради від 24.12.2020 № 2-48
«Про бюджет Черкаської міської
територіальної громади на 2021 рік
(23576000000)»

Відповідно до підпункту 1 частини «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи звернення департаменту управління справами та юридичного забезпечення, департаменту освіти та гуманітарної політики, департаменту охорони здоров'я та медичних послуг, департаменту соціальної політики, департаменту житлово-комунального комплексу, департаменту архітектури та містобудування, управління державного архітектурно-будівельного контролю, департаменту економіки та розвитку, департаменту фінансової політики виконком Черкаської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік (23576000000)», подати його на розгляд та затвердження міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту фінансової політики Харенко Т.І.

Міський голова

Анатолій БОНДАРЕНКО



ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

**Про внесення змін до рішення
міської ради від 24.12.2020
№ 2-48 «Про бюджет Черкаської
міської територіальної громади
на 2021 рік (23576000000)»**

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 72, 78 Бюджетного кодексу України, Черкаська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік (23576000000)» зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 26.01.2021 № 3-10, від 05.02.2021 № 3-143, від 11.03.2021 № 4-266, від 27.04.2021 № 5-229, від 15.06.2021 № 6-24, від 29.07.2021 № 8-26, від 12.08.2021 № 8-153, від 02.09.2021 № 9-17, від 16.09.2021 № 9-141 та від 30.09.2021 № 10-27 такі зміни:

1) Абзаци 3, 6, 7, 9 пункту 1 викласти в такій редакції:

«- **видатки** бюджету міської територіальної громади у сумі 3 313 443 870,13 гривень, в тому числі видатки загального фонду бюджету міської територіальної громади – 2 483 427 518,25 гривень та видатки спеціального фонду бюджету міської територіальної громади – 830 016 351,88 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення;»;

«- **профіцит** за загальним фондом бюджету міської територіальної громади 499 625 038,78 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

- **дефіцит** за спеціальним фондом бюджету міської територіальної громади у сумі 510 736 259,33 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;»;

«- **резервний фонд** бюджету міської територіальної громади у розмірі 751 046,52 гривень, що становить 0,03 відсотка видатків загального фонду бюджету міської територіальної громади, визначених цим пунктом.».

2) Пункт 5 викласти в такій редакції:

«**5.** Затвердити розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію міських /регіональних програм у сумі 1 174 738 495,12 гривень згідно з додатком 7 до цього рішення.».

2. Додатки 2, 3, 5, 6, 7, 9, 11 та 12 до рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік (23576000000)» викласти у новій редакції (додається).

3. Опублікувати це рішення на офіційному сайті міської ради (<http://www.rada.cherkasy.ua>).

4. Контроль за виконанням рішення покласти міського голову Бондаренка А.В.

Міський голова

Анатолій БОНДАРЕНКО



УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСОВОЇ ПОЛІТИКИ
DEPARTMENT OF FINANCIAL POLICY

вул. Б. Вишневецького, 36, м. Черкаси, 18000, код ЄДРПОУ 38764629, тел. (0472)36-02-82, факс 33-11-97
e-mail: fin_mvkh@dfp.ck.ua, finck@ukr.net, web: www.dfpck.gov.ua

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік (23576000000)»

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення.

У процесі виконання бюджету територіальної громади виникають випадки зміни обставин та умов, на основі яких готувався проект бюджету територіальної громади на відповідний рік, що призводить до зміни відповідних показників бюджету та їх перерозподілу.

З огляду на вищезазначене, існує необхідність у внесенні змін до рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік (23576000000)» для вирішення найнагальніших, у тому числі соціальних, питань.

2. Мета і шляхи досягнення.

Проект рішення підготовлено з метою використання фінансових ресурсів бюджету територіальної громади для забезпечення завдань та функцій, які здійснюються органами місцевого самоврядування.

3. Правові аспекти.

Проект рішення розроблено відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 72, 78 Бюджетного кодексу України.

4. Фінансово-економічне обґрунтування.

4.1. Скориговано видаткову частину бюджету Черкаської міської територіальної громади відповідно до звернень головних розпорядників коштів, а саме:

4.1.1. по департаменту освіти та гуманітарної політики, враховуючи звернення від 29.09.2021 № 103-12-08, від 22.10.2021 № 37-12-08, від 25.10.2021 № 1860-12-4/1, від 28.10.2021 № 1889-12-4/1:

по загальному фонду:

- зменшено видатки споживання по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» на оплату праці в сумі 1 974 000,00 грн, на нарахування на оплату праці в сумі 605 142,00 грн, на продукти харчування в сумі 4 553 390,00 грн;

- зменшено видатки споживання по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на оплату праці в сумі

134 000,00 грн, на нарахування на оплату праці в сумі 1 132 000,00 грн, оплату послуг (крім комунальних) в сумі 500 000,00 грн;

- зменшено видатки споживання по КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на оплату праці в сумі 409 000,00 грн, на нарахування на оплату праці в сумі 91 000,00 грн;

- зменшено видатки споживання по КПКВК 0611080 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами» на оплату праці в сумі 434 510,00 грн, на нарахування на оплату праці в сумі 120 679,00 грн;

- зменшено видатки споживання по КПКВК 0614082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» на предмети, матеріали, обладнання та інвентар (міська програма "Мистецькі Черкаси" на 2020-2024 роки) в сумі 7 000,00 грн, на оплату послуг (крім комунальних) в сумі 5 000,00 грн (в межах міської програми "Черкаські таланти" на 2021-2025 роки), на інші виплати населенню в сумі 50 000,00 грн (в межах міської програми "Черкаські таланти" на 2021-2025 роки);

- зменшено видатки споживання по КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» (в межах програми розвитку фізичної культури та спорту у м. Черкаси на 2017-2021 роки) на оплату праці в сумі 740 000,00 грн, на нарахування на оплату праці в сумі 260 000,00 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» на продукти харчування (в межах міської програми соціальної підтримки мешканців м. Черкаси, які забезпечують національну безпеку і оборону, відсіч і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, членів їх сімей та членів сімей загиблих громадян, які захищали державний суверенітет України, на 2019-2021) в сумі 300 760,00 грн, на оплату послуг (крім комунальних) в сумі 1 086 848,00 грн, на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 6 762 658,93 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 8 475 492,04 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 437 192,12 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0611080 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами» на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 525 618,25 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на оплату праці в сумі 730 000,00 грн, на нарахування на оплату праці в сумі 104 000,00 грн, на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 830 205,15 грн, на стипендії в сумі 500 000,00 грн, на інші виплати населенню в сумі 25 000,00 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» на оплату послуг (крім комунальних) в сумі 300 000,00 грн, на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 231 595,19 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0611160 «Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників» на оплату праці в сумі 51 300,00 грн, на нарахування на оплату праці в сумі 7 330,00 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0613133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» (в межах міської цільової комплексної програм національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2019-2022 роки) на предмети, матеріали, обладнання та інвентар в сумі 50 000,00 грн, на оплату послуг (крім комунальних) в сумі 50 000,00 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0614030 «Забезпечення діяльності бібліотек» на оплату комунальних послуг та енергоносіїв (в межах міської програми "Мистецькі Черкаси" на 2020-2024 роки) в сумі 324 644,85 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0614040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» (в межах міської програми "Мистецькі Черкаси" на 2020-2024 роки) на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 6 114,55 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» (в межах міської програми "Мистецькі Черкаси" на 2020-2024 роки) на предмети, матеріали, обладнання та інвентар в сумі 7 000,00 грн, на оплату послуг (крім комунальних) в сумі 100 000,00 грн, на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 679 849,99 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0614081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва» на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 8 155,52 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» (в межах міської програми розвитку фізичної культури та спорту у м. Черкаси на 2017-2021 роки) на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 335 180,82 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0615063 «Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії» (в межах міської програми розвитку фізичної культури та спорту у м. Черкаси на 2017-2021 роки) на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 13 623,59 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0619770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (оплата теплопостачання) (міська програма фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств (закладів охорони здоров'я) Черкаської міської ради на 2021-2023 роки) в сумі 60 000,00 грн;

по спеціальному фонду:

- зменшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів» по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі Дошкільного навчального закладу (ясла - садок) № 61 «Ягідка» Черкаської міської ради Черкаської області по вул.Максима Залізняка, 93/1 в м. Черкаси» в сумі 500 000,00 грн, по об'єкту «Реконструкція будівлі (спортивний зал) Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 Черкаської міської ради за адресою: вул. Різдяна, 60 в м. Черкаси» в сумі 2 800 000,00 грн, по об'єкту «Реконструкція будівлі по вул. Благовісна, 170 м. Черкаси Черкаської міської ради Черкаської області» в сумі 700 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі (художнє освітлення будівлі за адресою вул.Б.Вишневецького, 35) Черкаської ДМШ № 1 ім. М.В.Лисенка Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Б. Вишневецького, 35 в м. Черкаси» в сумі 400 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі (влаштування автоматичної системи пожежної сигналізації та оповіщення, автоматичної системи пожежогасіння) ДНЗ №31 за адресою: вул. Митницька, 59 в м. Черкаси» в сумі 121 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі (влаштування автоматичної системи пожежної

сигналізації та оповіщення, автоматичної системи пожежогасіння) ДНЗ № 43 за адресою вул.Різдвяна, 7а в м. Черкаси» в сумі 107 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі (влаштування автоматичної системи пожежної сигналізації та оповіщення, автоматичної системи пожежогасіння) ДНЗ № 61 за адресою вул.Максима Залізняка, 93/1 в м. Черкаси» в сумі 48 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі (влаштування автоматичної системи пожежної сигналізації та оповіщення, автоматичної системи пожежогасіння) ДНЗ № 46 за адресою: вул. Ярослава Чалого, 57 в м. Черкаси» в сумі 12 000,00 грн, по об'єкту «Реконструкція будівлі (басейн) ДНЗ № 34 «Дніпряночка» Черкаської міської ради по вул.Гагаріна, 53 в м. Черкаси» в сумі 175 800,00 грн;

- зменшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0617670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» по об'єкту «Капітальний ремонт західної трибуни КП «МСК Дніпро» Черкаської міської ради по вул. Смілянська, 78 м. Черкаси» (внески в статутний капітал КП "МСК "Дніпро") в сумі 200 000,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» по об'єкту «Придбання промислової пральної машини ДНЗ № 57 «Волошка» Черкаської міської ради за адресою: м. Черкаси, вул.Толстого, 73/1» в сумі 60 000,00 грн, по об'єкту «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» в сумі 288 000,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» по об'єкту «Придбання засобів навчання та обладнання для STEM - лабораторії Черкаської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Самійла Кішки, 187 в м. Черкаси (в т.ч. за рахунок субвенції з інших місцевих бюджетів на соціально-економічний розвиток регіонів - 170 000,00 грн)» в сумі 17 000,00 грн, по об'єкту «Придбання обладнання для лінгафонних кабінетів з програмним забезпеченням для ГПЛ ЧМР (співфінансування на виконання обласної програми впровадження у навчально-виховний процес загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-комунікаційних технологій "Сто відсотків" на період до 2023 року)» в сумі 150 000,00 грн, по об'єкту «Придбання обладнання для лінгафонних кабінетів Черкаської СШ І-ІІІ ступенів №17 Черкаської міської ради по вул. Хрещатик, 218 в м. Черкаси (співфінансування на виконання обласної програми впровадження у навчально-виховний процес загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-комунікаційних технологій "Сто відсотків" на період до 2023 року)» в сумі 150 000,00 грн, по об'єкту «Придбання обладнання для лінгафонних кабінетів Гімназії № 9 по вул. Юрія Ілленко, 52 в м. Черкаси (співфінансування на виконання обласної програми впровадження у навчально-виховний процес загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-комунікаційних технологій "Сто відсотків" на період до 2023 року)» в сумі 150 000,00 грн, по об'єкту «Придбання обладнання для лінгафонних кабінетів для Черкаської СШ І-ІІІ ступенів №18 Черкаської міської ради по вул. Нечуя-Левицького, 12 в м. Черкаси (співфінансування на виконання обласної програми впровадження у навчально-виховний процес загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-комунікаційних технологій "Сто відсотків" на період до 2023 року)» в сумі 150 000,00 грн, по об'єкту «Придбання шкільних наборів робототехніки LEGO для Черкаської гімназії № 31 Черкаської міської ради по вул. Припортова, 36 в м. Черкаси (співфінансування на виконання обласної програми підвищення якості шкільної природничо-математичної освіти на період до 2023 року)» в сумі 250 00,00 грн, по об'єкту «Придбання шкільних наборів робототехніки LEGO для Черкаської СШ І-ІІІ ступенів № 28 ім.Т.Г. Шевченка Черкаської міської ради по вул. Героїв

Майдану, 3 м. Черкаси (співфінансування на виконання обласної програми підвищення якості шкільної природничо-математичної освіти на період до 2023 року)» в сумі 250 000,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» по об'єкту «Придбання шкільних наборів LEGO з програмним забезпеченням для СЮТ ЧМР (співфінансування на виконання обласної програми підвищення якості шкільної природничо-математичної освіти на період до 2023 року)» в сумі 250 000,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» по об'єкту «Придбання спортивного інвентарю для КДЮСШ міста» в сумі 120 000,00 грн, по об'єкту «Придбання спортивного інвентарю для КДЮСШ №1 Черкаської міської ради Черкаської області по вул.Смілянська, 94 в м.Черкаси» в сумі 183 000,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів» по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі (фасад) Дошкільного навчального закладу (ясла - садок) №61 «Ягідка» Черкаської міської ради Черкаської області по вул.Максима Залізняка, 93/1 в м. Черкаси» в сумі 250 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі (фасад) Черкаської гімназії № 31 Черкаської міської ради Черкаської області (актова зала) за адресою: вул.Героїв Дніпра, 27 в м.Черкаси» в сумі 50 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі (фасад) Черкаської СШ І-ІІІ ступенів № 33 Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Героїв Дніпра, 13 в м. Черкаси» в сумі 50 000,00 грн, по об'єкту «Реконструкція учбового корпусу з прибудовою гуманітарно-правового лицю за адресою м. Черкаси вул. Надпільна, 251» в сумі 200 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі Черкаської ЗОШ І-ІІІ ступенів №6 Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Гоголя,123 в м. Черкаси» в сумі 500 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі (санітарні вузли) Черкаської ЗОШ І-ІІІ ступенів №6 Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Гоголя,123 в м. Черкаси» в сумі 500 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі Черкаської ЗОШ І-ІІІ ступенів №24 Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Бидгощська, 1 в м. Черкаси» в сумі 500 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі (утеплення фасадів) Черкаської спеціалізованої школи І—ІІІ ступенів № 28 ім Т.Г.Шевченка (молодша) Черкаської міської ради адресою вул. Сумгайтська, 22/1» в сумі 200 000,00 грн, по об'єкту «Ремонт реставраційний будівлі (художнє освітлення будівлі за адресою вул. Б. Вишневецького, 35) Черкаської ДМШ № 1 ім. М.В.Лисенка Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Б. Вишневецького, 35 в м. Черкаси» в сумі 400 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі ДНЗ № 39 Черкаської міської ради за адресою: вул. Нижня Горова, 56, м. Черкаси» в сумі 150 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі (утеплення фасаду) корпусу 1 Черкаської дитячої школи мистецтв, провулок Гастелло, 3 м. Черкаси» в сумі 220 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт частини приміщень будівлі Черкаської дитячої школи мистецтв по провулку Гастелло, 3 (корпусу № 2)» в сумі 61 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт прилеглої території Черкаської дитячої школи мистецтв, провулок Гастелло, 3 в м. Черкаси» в сумі 105 000,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0617325 «Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту» по об'єкту «Реконструкція будівлі по вул. Благовісна,170 м. Черкаси Черкаської міської ради

Черкаської області» в сумі 700 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт прилеглої території спортивного комплексу з басейном Комунальне підприємство «МСК «Дніпро» Черкаської міської ради по вул. Смілянській, 78 в м. Черкаси» в сумі 100 000,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0617363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі спортивного комплексу з басейном (плавальний басейн) Комунальне підприємство «МСК «Дніпро» Черкаської міської ради по вул. Смілянській, 78 в м. Черкаси (в т.ч. субвенція з державного бюджету на соціально-економічний розвиток – 30 000,00 грн)» в сумі 72 952,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0617670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» по об'єкту «Капітальний ремонт частини приміщень III поверху адміністративної будівлі КП «МСК Дніпро» Черкаської міської ради по вул. Смілянська, 78 м. Черкаси» (внески в статутний капітал КП "МСК "Дніпро") в сумі 200 000,00 грн.

4.1.2. *по департаменту соціальної політики, враховуючи звернення від 04.10.2021 № 21806-01-2, від 11.10.2021 № 8007/28-5/01-10, від 25.10.2021 № 235-Д:*

по загальному фонду:

- зменшено видатки споживання по КПКВК 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» на оплату праці (в межах міської соціальної програми "Турбота" на період з 2018 до 2022) в сумі 43 100,00 грн, на нарахування на оплату праці (в межах міської соціальної програми "Турбота" на період з 2018 до 2022) в сумі 18 600,00 грн, на видатки на відрядження в сумі 18 300,00 грн;

- зменшено видатки споживання по КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» на інші виплати населенню (надання грошової допомоги на придбання товарів у розмірі 10,0 тис.грн сім'ям, діти у яких народилися в День міста Черкаси, відповідно до розпорядження міського голови) в сумі 61 054,00 грн (в межах програми соціальної підтримки сімей м. Черкаси на 2021-2025 роки);

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0813104 «Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю» на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 112 699,00 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0813105 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» в сумі 28 355,00 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» на інші виплати населенню (матеріальна допомога громадянам міста з фондів міського голови та депутатів міської ради (за рахунок фонду депутата Черкаської міської ради Пустовара В.В.) в межах міської соціальної програми "Турбота" на період з 2018 до 2022) в сумі 8 580,00 грн;

по спеціальному фонду:

- зменшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0817330 «Будівництво інших об'єктів комунальної власності» по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: вул. Пушкіна, 13 А (утеплення фасаду) (з ПКД)» в сумі 100 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: вул. Гвардійська, 7/5 (утеплення фасаду) (з ПКД)» в сумі

100 000,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0817323 «Будівництво установ та закладів соціальної сфери» по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: вул. Пушкіна, 13 А (утеплення фасаду) (з ПКД)» в сумі 100 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: вул. Гвардійська, 7/5 (утеплення фасаду) (з ПКД)» в сумі 100 000,00 грн.

4.1.3. *по департаменту житлово-комунального комплексу, враховуючи звернення від 18.10.2021 № 156/10-05-13, від 29.10.2021 № 168/10-05-13:*

по загальному фонду:

- зменшено видатки споживання по КПКВК 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на оплату комунальних послуг та енергоносіїв (оплата електроенергії насосних станцій) (в межах програми розвитку і утримання житлово-комунального господарства міста Черкаси на 2016-2021 роки) в сумі 60 000,00 грн;

- зменшено видатки розвитку по КПКВК 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства» (в межах програми розвитку і утримання житлово-комунального господарства міста Черкаси на 2016-2021 роки) на субсидії та поточні трансферти підприємствам (погашення кредиторської заборгованості з виплати заробітної плати та нарахувань на неї (фінансова підтримка КП «Благоустрій»)) в сумі 691 800,41 грн;

- зменшено видатки споживання по КПКВК 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» (в межах програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання об'єктів вулично-дорожньої мережі міста Черкаси на 2021 -2025 роки) на оплату послуг (крім комунальних) (поточний ремонт дорожнього покриття) в сумі 778 384,13 грн;

- зменшено видатки споживання по КПКВК 1218120 «Заходи з організації рятування на водах» (в межах програми забезпечення рятувальних заходів на водних об'єктах м. Черкаси комунальною установою "Черкаська міська комунальна аварійно-рятувальна служба" на 2021-2023 роки) на нарахування на оплату праці в сумі 32 000,00 грн, на предмети, матеріали, обладнання та інвентар в сумі 9 500,00 грн;

- збільшено видатки по КПКВК 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» (в межах програми розвитку і утримання житлово-комунального господарства міста Черкаси на 2016-2021 роки) на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 60 000,00 грн (оплата електроенергії світлофорних об'єктів) (видатки споживання), на субсидії та поточні трансферти підприємствам (фінансова підтримка КП "Благоустрій") в сумі 691 800,41 грн (утримання дитячих майданчиків – 736 652,28 грн, утримання пляжів – 358 532,26 грн) (видатки розвитку);

- збільшено видатки споживання по КПКВК 1218120 «Заходи з організації рятування на водах» (в межах програми забезпечення рятувальних заходів на водних об'єктах м. Черкаси комунальною установою "Черкаська міська комунальна аварійно-рятувальна служба" на 2021-2023 роки) на оплату праці в сумі 32 000,00 грн, на оплату послуг (крім комунальних) в сумі 500,00 грн, на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 9 000,00 грн;

по спеціальному фонду:

- зменшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» по об'єкту «Придбання мобільної сортувальної лінії» (внески в статутний капітал КП "Черкаська служба чистоти") в

сумі 7 000 000,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 1217310 «Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства» по об'єкту «Реконструкція будівлі по вул. Хоменка, 19 в м. Черкаси» в сумі 375 000,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» по об'єкту «Придбання контейнерів для сміття місткістю 1,1 куб.м.» (внески в статутний капітал КП "Черкаська служба чистоти") в сумі 4 440 000,00 грн, по об'єкту «Реконструкція мережі зовнішнього освітлення вул. Дахнівська в м. Черкаси» (внески в статутний капітал КП "Міськвітло") в сумі 2 800 000,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 1218312 «Утилізація відходів» по об'єкту «Придбання бульдозера для розрівнювання та ущільнення твердих побутових відходів на території полігону твердих побутових відходів, за адресою: Черкаська область, Черкаський район, в адміністративних межах села Руська Поляна (в т.ч. за рахунок субвенції з інших місцевих бюджетів на соціально-економічний розвиток регіонів – 1 500 000,00 грн)» в сумі 2 560 000,00 грн.

4.1.4. *по управлінню державного архітектурно-будівельного контролю*, від 21.10.2021 № 702:

по загальному фонду:

- зменшено видатки споживання по КПКВК 1710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на інші поточні видатки в сумі 23 000,00 грн;

по спеціальному фонду:

- збільшено видатки споживання по КПКВК 1710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» по об'єкту «Придбання обладнання та предметів довгострокового користування (придбання комп'ютерів)» в сумі 23 000,00 грн.

4.1.5. *по управлінню інформаційної політики*, враховуючи звернення від 29.09.2021 № 21806-01-2:

по загальному фонду:

- зменшено видатки споживання по КПКВК 2310180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на предмети, матеріали, обладнання та інвентар (в межах міської Програми здійснення заходів, що не могли бути передбачені під час складання бюджету та порядок надання матеріальної допомоги громадянам міста) (за рахунок фонду депутата міської ради Пустовара В.В.) в сумі 8 580,00 грн.

4.1.6. *по департаменту управління справами та юридичного забезпечення*, від 25.10.2021 № 142:

по спеціальному фонду:

- зменшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» по об'єкту «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (придбання серверу в ЦНАП)» в сумі 36 000,00 грн

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 0210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» по об'єкту «Придбання обладнання та предметів довгострокового користування (придбання комп'ютерів)» в сумі 36 000,00 грн.

4.1.7. *по департаменту охорони здоров'я та медичних послуг*, враховуючи звернення від 25.10.2021 № 1561/14-06-01, від 25.10.2021 № 22437-01-20:

по загальному фонду:

- зменшено видатки споживання по КПКВК 0712152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я» на продукти харчування (в межах міської програми надання медичних послуг жителям міста Черкаси понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування населення, на 2021-2023 роки) в сумі 490 288,00 грн, на оплату послуг (крім комунальних) в сумі 310 524,38 грн (в межах міської програми організації і сприяння приписці громадян до призовних дільниць та їх призову на строкову військову службу у 2017 – 2021), на субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (оплата праці - 399 668,00 грн, нарахування на оплату праці - 103 726,00 грн) (в межах міської програми організації і сприяння приписці громадян до призовних дільниць та їх призову на строкову військову службу у 2017 - 2021);

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (оплата теплопостачання) (в межах міської програми фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств (закладів охорони здоров'я) Черкаської міської ради на 2021-2023 роки) в сумі 2 839 010,00 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0712030 «Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим» на субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (оплата теплопостачання) (в межах міської програми фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств (закладів охорони здоров'я) Черкаської міської ради на 2021-2023 роки) в сумі 528 280,00 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0712080 «Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги» на субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (оплата теплопостачання) (в межах міської програми фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств (закладів охорони здоров'я) Черкаської міської ради на 2021-2023 роки) в сумі 388 770,00 грн;

- збільшено видатки споживання по КПКВК 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної» на субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (оплата теплопостачання) (в межах міської програми фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств (закладів охорони здоров'я) Черкаської міської ради на 2021-2023 роки) в сумі 918 162,00 грн.

4.1.8. *по департаменту економіки та розвитку*, враховуючи звернення від 27.10.2021 № 235-Д, від 28.10.2021 б/н, від 27.10.2021 № 382:

по загальному фонду:

- зменшено видатки споживання по КПКВК 2710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на інші поточні видатки в сумі 8 088,04 грн;

- зменшено видатки споживання по КПКВК 2717610 «Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва» (в межах програми сприяння залученню інвестицій та розвитку підприємництва у м.Черкаси на 2017-2021 роки) на оплату послуг (крім комунальних) в сумі 47 000,00 грн (участь у виставках, ярмарках, форумах, семінарах, презентаціях, інших заходах - 40 000,00 грн, оплата послуг з виготовлення відеоматеріалів про місто - 7 000,00 грн);

- зменшено видатки споживання по КПКВК 2717693 «Інші заходи пов'язані з економічною діяльністю» (в межах програми розроблення стратегічного плану розвитку м. Черкаси до 2030 року на 2017-2021 роки) на оплату послуг (крім

комунальних) в сумі 2 000,00 грн (проведення аудиту та соціальних досліджень);

- збільшено видатки споживання по КПКВК 2710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на оплату комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 922 049,78 грн (в т.ч. в межах міської Програми управління об'єктами комунальної власності територіальної громади м. Черкаси на 2017-2021 роки – 913 961,74 грн);

- збільшено видатки споживання по КПКВК 2717640 «Заходи з енергозбереження» (в межах програми підвищення енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів у місті Черкасах на 2016-2021 роки) на оплату послуг (крім комунальних) в сумі 49 000,00 грн (просвітницька кампанія щодо освідомленості населення про енергозбереження та енергоефективність);

по спеціальному фонду:

- зменшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 2717330 «Будівництво інших об'єктів комунальної власності» по об'єкту «Капітальний ремонт нежитлової будівлі комунальної власності (художнє освітлення будівлі за адресою вул.Небесної Сотні, 3), м. Черкаси» в сумі 1 200 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт приміщення майнового комплексу за адресою вул.Благовісна, 170 (ремонт воріт), м. Черкаси» в сумі 180 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт покрівлі Благовісна, 170 (корпус Е-2), м. Черкаси» в сумі 507 944,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 2717330 «Будівництво інших об'єктів комунальної власності» по об'єкту «Ремонт реставраційний нежитлової будівлі комунальної власності (художнє освітлення будівлі за адресою: вул.Небесної Сотні, 3), м. Черкаси» в сумі 1 200 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт покрівлі будівлі майнового комплексу по вул. Благовісна, 170 (корпус Е-2), м. Черкаси» в сумі 180 000,00 грн, по об'єкту «Капітальний ремонт покрівлі будівель майнового комплексу по вул. Благовісна, 170 (корпус В-2, З-2, Ж-2), м. Черкаси» в сумі 507 944,00 грн.

4.1.9. *по департаменту фінансової політики*, враховуючи службову записку від 28.10.2021 № 1717/18-06:

по загальному фонду:

- зменшено нерозподілені видатки по КПКВК 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» в сумі 19 984 212,85 грн.

4.1.10. *по департаменту архітектури та містобудування*, враховуючи звернення від 20.10.2021 № 9326, від 26.10.2021 № 9550:

по спеціальному фонду:

- зменшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 1617461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» (в межах програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання об'єктів вулично-дорожньої мережі міста Черкаси на 2021 -2025 роки) по об'єкту «Капітальний ремонт вул. Благовісна від вул. В'ячеслава Чорновола до вул. Добровольського в м. Черкаси» в сумі 300 000,00 грн, по об'єкту «Реконструкція вул.Б.Вишневецького (тротуар) від вул.Хрещатик до Замкового узвозу, м.Черкаси (виготовлення ПКД)» в сумі 114 240,00 грн, по об'єкту «Реконструкція вул. Ільїна (від вул. Чорновола до вул. Пацаєва) (І черга)» в сумі 202 460,00 грн, по об'єкту «Реконструкція вул. Героїв Дніпра (від вул. Богдана Хмельницького до вул. Сержанта Смірнова), м. Черкаси» в сумі 285 000,00 грн;

- збільшено видатки розвитку (бюджету розвитку) по КПКВК 1617461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» (в межах програми будівництва, реконструкції, ремонту та

утримання об'єктів вулично-дорожньої мережі міста Черкаси на 2021 -2025 роки) по об'єкту «Реконструкція вул. Новопречистенська від вул. Гетьмана Сагайдачного до вул. С. Амброса в м. Черкаси (виготовлення ПКД)» в сумі 901 700,00 грн.

Директор департаменту

Тетяна ХАРЕНКО

Олександр ШКОЛЬНИКОВ
33-78-62

№	Найменування	Зміни до бюджету +/- (грн.)
I. ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД		
ДЖЕРЕЛА		-4 411 152,00
1	Обсяг коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)	-4 411 152,00
ВИДАТКИ		-4 411 152,00
2	Департамент освіти та гуманітарної політики (видатки споживання):	10 986 848,00
3	Надання дошкільної освіти (КПКВК 0611010), в т.ч.:	1 017 734,93
4	<i>оплата праці</i>	-1 974 000,00
5	<i>нарахування на оплату праці</i>	-605 142,00
6	<i>продукти харчування</i>	-4 553 390,00
7	<i>продукти харчування (міська програма соціальної підтримки мешканців м. Черкаси, які забезпечують національну безпеку і оборону, відсіч і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, членів їх сімей та членів сімей загиблих громадян, які захищали державний суверенітет України, на 2019-2021)</i>	300 760,00
8	<i>оплата послуг (крім комунальних)</i>	1 086 848,00
9	<i>оплата комунальних послуг та енергоносіїв</i>	6 762 658,93
10	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (КПКВК 0611021), в т.ч.:	6 709 492,04
11	<i>оплата праці</i>	-134 000,00
12	<i>нарахування на оплату праці</i>	-1 132 000,00
13	<i>оплата послуг (крім комунальних)</i>	-500 000,00
14	<i>оплата комунальних послуг та енергоносіїв</i>	8 475 492,04
15	Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми (КПКВК 0611070), в т.ч.:	-62 807,88
16	<i>оплата праці</i>	-409 000,00
17	<i>нарахування на оплату праці</i>	-91 000,00
18	<i>оплата комунальних послуг та енергоносіїв</i>	437 192,12
19	Надання спеціальної освіти мистецькими школами (КПКВК 0611080), в т.ч.:	-29 570,75
20	<i>оплата праці</i>	-434 510,00
21	<i>нарахування на оплату праці</i>	-120 679,00
22	<i>оплата комунальних послуг та енергоносіїв</i>	525 618,25
23	Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету (КПКВК 0611091), в т.ч.:	2 189 205,15
24	<i>оплата праці</i>	730 000,00
25	<i>нарахування на оплату праці</i>	104 000,00
26	<i>оплата комунальних послуг та енергоносіїв</i>	830 205,15
27	<i>стипендії</i>	500 000,00
28	<i>інші виплати населенню</i>	25 000,00
29	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти (КПКВК 0611141), в т.ч.:	531 595,19
30	<i>оплата послуг (крім комунальних)</i>	300 000,00
31	<i>оплата комунальних послуг та енергоносіїв</i>	231 595,19
32	Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників (КПКВК 0611160), в т.ч.:	58 630,00
33	<i>оплата праці</i>	51 300,00
34	<i>нарахування на оплату праці</i>	7 330,00
35	Інші заходи та заклади молодіжної політики (КПКВК 0613133) (міська цільова комплексна програма національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2019-2022 роки), в т.ч.:	100 000,00
36	<i>предмети, матеріали, обладнання та інвентар</i>	50 000,00
37	<i>оплата послуг (крім комунальних)</i>	50 000,00
38	Забезпечення діяльності бібліотек (КПКВК 0614030) (міська програма "Мистецькі Черкаси" на 2020-2024 роки), в т.ч.:	324 644,85
39	<i>оплата комунальних послуг та енергоносіїв</i>	324 644,85
40	Забезпечення діяльності музеїв і виставок (КПКВК 0614040) (міська програма "Мистецькі Черкаси" на 2020-2024 роки), в т.ч.:	6 114,55
41	<i>оплата комунальних послуг та енергоносіїв</i>	6 114,55
42	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів (КПКВК 0614060) (міська програма "Мистецькі Черкаси" на 2020-2024 роки), в т.ч.:	786 849,99
43	<i>предмети, матеріали, обладнання та інвентар</i>	7 000,00
44	<i>оплата послуг (крім комунальних)</i>	100 000,00
45	<i>оплата комунальних послуг та енергоносіїв</i>	679 849,99
46	Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва (КПКВК 0614081), в т.ч.:	8 155,52
47	<i>оплата комунальних послуг та енергоносіїв</i>	8 155,52
48	Інші заходи в галузі культури і мистецтва (КПКВК 0614082), в т.ч.:	-62 000,00

№	Найменування	Зміни до бюджету +/- (грн.)
49	предмети, матеріали, обладнання та інвентар (міська програма "Мистецькі Черкаси" на 2020-2024 роки)	-7 000,00
50	оплата послуг (крім комунальних) (міська програма "Черкаські таланти" на 2021-2025 роки)	-5 000,00
51	інші виплати населенню (міська програма "Черкаські таланти" на 2021-2025 роки)	-50 000,00
52	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл (КПКВК 0615031) (міська програма розвитку фізичної культури та спорту у м. Черкаси на 2017-2021 роки), в т.ч.:	-664 819,18
53	оплата праці	-740 000,00
54	нарахування на оплату праці	-260 000,00
55	оплата комунальних послуг та енергоносіїв	335 180,82
56	Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії (КПКВК 0615063) (міська програма розвитку фізичної культури та спорту у м. Черкаси на 2017-2021 роки), в т.ч.:	13 623,59
57	оплата комунальних послуг та енергоносіїв	13 623,59
58	Інші субвенції з місцевого бюджету (КПКВК 0619770), в т.ч.:	60 000,00
59	поточні трансферти органам державного управління інших рівнів (надання субвенції з місцевого бюджету обласному бюджету на закупівлю будівельних матеріалів для будівництва власними силами тренувального сектору для метання молота та диска в СК «Манеж» СДЮСШ олімпійського резерву за адресою м. Черкаси вул. Пастерівська, 102)	60 000,00
60	Департамент охорони здоров'я та медичних послуг (видатки споживання):	4 070 251,11
61	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню (КПКВК 0712010), в т.ч.:	2 839 010,00
62	субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (оплата теплопостачання) (міська програма фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств (закладів охорони здоров'я) Черкаської міської ради на 2021-2023 роки)	2 839 010,00
63	Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим (КПКВК 0712030), в т.ч.:	528 280,00
64	субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (оплата теплопостачання) (міська програма фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств (закладів охорони здоров'я) Черкаської міської ради на 2021-2023 роки)	528 280,00
65	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги (КПКВК 0712080), в т.ч.:	388 770,00
66	субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (оплата теплопостачання) (міська програма фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств (закладів охорони здоров'я) Черкаської міської ради на 2021-2023 роки)	388 770,00
67	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги (КПКВК 0712111), в т.ч.:	918 162,00
68	субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (оплата теплопостачання) (міська програма фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств (закладів охорони здоров'я) Черкаської міської ради на 2021-2023 роки)	918 162,00
69	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я (КПКВК 0712152), в т.ч.:	-603 970,89
70	продукти харчування (міська програма надання медичних послуг жителям міста Черкаси понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування населення, на 2021-2023 роки)	-490 288,00
71	оплата послуг (крім комунальних) (міська програма організації і сприяння приписці громадян до призовних дільниць та їх призову на строкову військову службу у 2017 - 2021)	-310 524,38
72	інші виплати населенню (міська програма "Пільгове зубопротезування та планове лікування стоматологічних захворювань окремих категорій громадян міста Черкаси на 2019-2021 роки")	700 235,49
73	субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (оплата праці - 399 668,00 грн, нарахування на оплату праці - 103 726,00 грн) (міська програма організації і сприяння приписці громадян до призовних дільниць та їх призову на строкову військову службу у 2017 - 2021)	-503 394,00
74	Департамент соціальної політики (видатки споживання):	8 580,00
75	Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю (КПКВК 0813104), в т.ч.:	32 699,00
76	оплата праці (міська соціальна програма "Турбота" на період з 2018 до 2022)	-43 100,00
77	нарахування на оплату праці (міська соціальна програма "Турбота" на період з 2018 до 2022)	-18 600,00
78	видатки на відрядження	-18 300,00
79	оплата комунальних послуг та енергоносіїв	112 699,00
80	Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю (КПКВК 0813105), в т.ч.:	28 355,00
81	оплата комунальних послуг та енергоносіїв	28 355,00
82	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення (КПКВК 0813242), в т.ч.:	-52 474,00

№	Найменування	Зміни до бюджету +/- (грн.)
83	інші виплати населенню (матеріальна допомога громадянам міста з фондів міського голови та депутатів міської ради (за рахунок фонду депутата Черкаської міської ради Пустовара В.В.) + 8 580,00 грн (міська соціальна програма "Турбота" на період з 2018 до 2022), надання грошової допомоги на придбання товарів у розмірі 10,0 тис.грн сім'ям, діти у яких народилися в День міста Черкаси, відповідно до розпорядження міського голови - 61 054,00 грн (програма соціальної підтримки сімей м. Черкаси на 2021-2025 роки))	-52 474,00
84	Департамент житлово-комунального комплексу:	-375 000,00
85	Організація благоустрою населених пунктів (КПКВК 1216030) (програма розвитку і утримання житлово-комунального господарства міста Черкаси на 2016-2021 роки), в т.ч.:	1 095 184,54
86	оплата комунальних послуг та енергоносіїв (оплата електроенергії світлофорних об'єктів) (видатки споживання)	60 000,00
87	оплата комунальних послуг та енергоносіїв (оплата електроенергії насосних станцій) (видатки споживання)	-60 000,00
88	субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (утримання дитячих майданчиків (фінансова підтримка КП "Благоустрій")) (видатки розвитку)	736 652,28
89	субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (утримання пляжів (фінансова підтримка КП "Благоустрій")) (видатки розвитку)	358 532,26
90	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства (КПКВК 1216090) (програма розвитку і утримання житлово-комунального господарства міста Черкаси на 2016-2021 роки), в т.ч.:	-691 800,41
91	субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (погашення кредиторської заборгованості з виплати заробітної плати та нарахувань на неї (фінансова підтримка КП «Благоустрій»)) (видатки розвитку)	-691 800,41
92	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету (КПКВК 1217461) (програма будівництва, реконструкції, ремонту та утримання об'єктів вулично-дорожньої мережі міста Черкаси на 2021 -2025 роки) (видатки споживання), в т.ч.:	-778 384,13
93	оплата послуг (крім комунальних) (поточний ремонт дорожнього покриття)	-778 384,13
94	Заходи з організації рятування на водах (КПКВК 1218120) (програма забезпечення рятувальних заходів на водних об'єктах м. Черкаси комунальною установою "Черкаська міська комунальна аварійно-рятувальна служба" на 2021-2023 роки) (видатки споживання), в т.ч.:	0,00
95	оплата праці	32 000,00
96	нарахування на оплату праці	-32 000,00
97	предмети, матеріали, обладнання та інвентар	-9 500,00
98	оплата послуг (крім комунальних)	500,00
99	оплата комунальних послуг та енергоносіїв	9 000,00
100	Управління державного архітектурно-будівельного контролю (видатки споживання):	-23 000,00
101	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах (КПКВК 1710160), в т.ч.:	-23 000,00
102	інші поточні видатки	-23 000,00
103	Управління інформаційної політики (видатки споживання):	-8 580,00
104	Інша діяльність у сфері державного управління (КПКВК 2310180), в т.ч.:	-8 580,00
105	предмети, матеріали, обладнання та інвентар (міська Програма здійснення заходів, що не могли бути передбачені під час складання бюджету та порядок надання матеріальної допомоги громадянам міста) (за рахунок фонду депутата міської ради Пустовара В.В.)	-8 580,00
106	Департамент економіки та розвитку (видатки споживання):	913 961,74
107	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах (КПКВК 2710160), в т.ч.:	913 961,74
108	оплата комунальних послуг та енергоносіїв (в т.ч. по міській Програмі управління об'єктами комунальної власності територіальної громади м. Черкаси на 2017-2021 роки - 913 961,74 грн)	922 049,78
109	інші поточні видатки	-8 088,04
110	Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва (КПКВК 2717610) (програма сприяння залученню інвестицій та розвитку підприємництва у м.Черкаси на 2017-2021 роки), в т.ч.:	-47 000,00
111	оплата послуг (крім комунальних) (участь у виставках, ярмарках, форумах, семінарах, презентаціях, інших заходах - 40 000,00 грн, оплата послуг з виготовлення відеоматеріалів про місто - 7 000,00 грн)	-47 000,00
112	Заходи з енергозбереження (КПКВК 2717640) (програма підвищення енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів у місті Черкасах на 2016-2021 роки), в т.ч.:	49 000,00
113	оплата послуг (крім комунальних) (просвітницька кампанія щодо освідомленості населення про енергозбереження та енергоефективність)	49 000,00
114	Інші заходи пов'язані з економічною діяльністю (КПКВК 2717693) (програма розроблення стратегічного плану розвитку м. Черкаси до 2030 року на 2017-2021 роки), в т.ч.:	-2 000,00
115	оплата послуг (крім комунальних) (проведення аудиту та соціальних досліджень)	-2 000,00
116	Департамент фінансової політики (видатки споживання):	-19 984 212,85
117	Резервний фонд місцевого бюджету (КПКВК 3718710), в т.ч.:	-19 984 212,85
118	Нерозподілені видатки	-19 984 212,85

№	Найменування	Зміни до бюджету +/- (грн.)
II. СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД		
I. БЮДЖЕТ РОЗВИТКУ		
ДЖЕРЕЛА		
		4 411 152,00
119	Обсяг коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)	4 411 152,00
ВИДАТКИ		
		4 411 152,00
120	Департамент управління справами та юридичного забезпечення (видатки розвитку):	0,00
121	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах (КПКВК 0210160), в т.ч.:	0,00
122	<i>Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (придбання серверу в ЦНАП)</i>	-36 000,00
123	<i>Придбання обладнання та предметів довгострокового користування (придбання комп'ютера)</i>	36 000,00
124	Департамент освіти та гуманітарної політики (видатки розвитку):	1 213 152,00
125	Надання дошкільної освіти (КПКВК 0611010), в т.ч.:	348 000,00
126	<i>Придбання промислової пральної машини ДНЗ № 57 «Волошка» Черкаської міської ради за адресою: м. Черкаси, вул.Толстого, 73/1</i>	60 000,00
127	<i>Придбання обладнання і предметів довгострокового користування</i>	288 000,00
128	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (КПКВК 0611021), в т.ч.:	1 117 000,00
129	<i>Придбання засобів навчання та обладнання для STEM - лабораторії Черкаської ЗОШ I-III ступенів № 2 Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Самійла Кішки, 187 в м. Черкаси (в т.ч. за рахунок субвенції з інших місцевих бюджетів на соціально-економічний розвиток регіонів - 170 000,00 грн)</i>	17 000,00
130	<i>Придбання обладнання для лінгафонних кабінетів з програмним забезпеченням для ГПЛ ЧМР (співфінансування на виконання обласної програми впровадження у навчально-виховний процес загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-комунікаційних технологій "Сто відсотків" на період до 2023 року)</i>	150 000,00
131	<i>Придбання обладнання для лінгафонних кабінетів Черкаської СШ I-III ступенів №17 Черкаської міської ради по вул. Хрещатик, 218 в м. Черкаси (співфінансування на виконання обласної програми впровадження у навчально-виховний процес загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-комунікаційних технологій "Сто відсотків" на період до 2023 року)</i>	150 000,00
132	<i>Придбання обладнання для лінгафонних кабінетів Гімназії № 9 по вул. Юрія Ілленко, 52 в м. Черкаси (співфінансування на виконання обласної програми впровадження у навчально-виховний процес загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-комунікаційних технологій "Сто відсотків" на період до 2023 року)</i>	150 000,00
133	<i>Придбання обладнання для лінгафонних кабінетів для Черкаської СШ I-III ступенів №18 Черкаської міської ради по вул. Нечуя-Левицького, 12 в м. Черкаси (співфінансування на виконання обласної програми впровадження у навчально-виховний процес загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-комунікаційних технологій "Сто відсотків" на період до 2023 року)</i>	150 000,00
134	<i>Придбання шкільних наборів робототехніки LEGO для Черкаської гімназії № 31 Черкаської міської ради по вул. Припортова, 36 в м. Черкаси (співфінансування на виконання обласної програми підвищення якості шкільної природничо-математичної освіти на період до 2023 року)</i>	250 000,00
135	<i>Придбання шкільних наборів робототехніки LEGO для Черкаської СШ I-III ступенів № 28 ім.Т.Г. Шевченка Черкаської міської ради по вул. Героїв Майдану, 3 м. Черкаси (співфінансування на виконання обласної програми підвищення якості шкільної природничо-математичної освіти на період до 2023 року)</i>	250 000,00
136	Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми (КПКВК 0611070), в т.ч.:	250 000,00
137	<i>Придбання шкільних наборів LEGO з програмним забезпеченням для СЮТ ЧМР (співфінансування на виконання обласної програми підвищення якості шкільної природничо-математичної освіти на період до 2023 року)</i>	250 000,00
138	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл (КПКВК 0615031), в т.ч.:	303 000,00
139	<i>Придбання спортивного інвентарю для КДЮСШ міста</i>	120 000,00
140	<i>Придбання спортивного інвентарю для КДЮСШ №1 Черкаської міської ради Черкаської області по вул.Смілянська, 94 в м.Черкаси</i>	183 000,00
141	Будівництво освітніх установ та закладів (КПКВК 0617321), в т.ч.:	-1 677 800,00
142	<i>Капітальний ремонт будівлі Дошкільного навчального закладу (ясла - садок) № 61 «Ягідка» Черкаської міської ради Черкаської області по вул.Максима Залізняка, 93/1 в м. Черкаси</i>	-500 000,00
143	<i>Капітальний ремонт будівлі (фасад) Дошкільного навчального закладу (ясла - садок) №61 «Ягідка» Черкаської міської ради Черкаської області по вул.Максима Залізняка, 93/1 в м. Черкаси</i>	250 000,00
144	<i>Капітальний ремонт будівлі (фасад) Черкаської гімназії № 31 Черкаської міської ради Черкаської області (актова зала) за адресою: вул.Героїв Дніпра, 27 в м.Черкаси</i>	50 000,00

№	Найменування	Зміни до бюджету +/- (грн.)
145	Капітальний ремонт будівлі (фасад) Черкаської СШ І-ІІІ ступенів № 33 Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Героїв Дніпра, 13 в м. Черкаси	50 000,00
146	Реконструкція учбового корпусу з прибудовою гуманітарно-правового ліцею за адресою м. Черкаси вул. Надпільна, 251	200 000,00
147	Капітальний ремонт будівлі Черкаської ЗОШ І-ІІІ ступенів №6 Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Гоголя,123 в м. Черкаси	500 000,00
148	Капітальний ремонт будівлі (санітарні вузли) Черкаської ЗОШ І-ІІІ ступенів №6 Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Гоголя,123 в м. Черкаси	500 000,00
149	Капітальний ремонт будівлі Черкаської ЗОШ І-ІІІ ступенів №24 Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Бидгощська, 1 в м. Черкаси	500 000,00
150	Реконструкція будівлі (спортивний зал) Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 Черкаської міської ради за адресою: вул. Різдяна, 60 в м. Черкаси	-2 800 000,00
151	Капітальний ремонт будівлі (утеплення фасадів) Черкаської спеціалізованої школи І—ІІІ ступенів № 28 ім Т.Г.Шевченка (молодша) Черкаської міської ради адресою вул. Сумгайтська, 22/1	200 000,00
152	Реконструкція будівлі по вул. Благовісна,170 м. Черкаси Черкаської міської ради Черкаської області	-700 000,00
153	Капітальний ремонт будівлі (художнє освітлення будівлі за адресою вул.Б.Вишневецького, 35) Черкаської ДМШ № 1 ім. М.В.Лисенка Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Б. Вишневецького, 35 в м. Черкаси	-400 000,00
154	Ремонт реставраційний будівлі (художнє освітлення будівлі за адресою вул. Б. Вишневецького, 35) Черкаської ДМШ № 1 ім. М.В.Лисенка Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Б. Вишневецького, 35 в м. Черкаси	400 000,00
155	Капітальний ремонт будівлі ДНЗ № 39 Черкаської міської ради за адресою: вул. Нижня Горова, 56, м. Черкаси	150 000,00
156	Капітальний ремонт будівлі (утеплення фасаду) корпусу 1 Черкаської дитячої школи мистецтв, провулок Гастелло, 3 м. Черкаси	220 000,00
157	Капітальний ремонт частини приміщень будівлі Черкаської дитячої школи мистецтв по провулку Гастелло, 3 (корпусу № 2)	61 000,00
158	Капітальний ремонт прилеглої території Черкаської дитячої школи мистецтв, провулок Гастелло, 3 в м. Черкаси	105 000,00
159	Капітальний ремонт будівлі (влаштування автоматичної системи пожежної сигналізації та оповіщення, автоматичної системи пожежогасіння) ДНЗ №31 за адресою: вул. Митницька, 59 в м. Черкаси	-121 000,00
160	Капітальний ремонт будівлі (влаштування автоматичної системи пожежної сигналізації та оповіщення, автоматичної системи пожежогасіння) ДНЗ № 43 за адресою вул.Різдяна, 7а в м. Черкаси	-107 000,00
161	Капітальний ремонт будівлі (влаштування автоматичної системи пожежної сигналізації та оповіщення, автоматичної системи пожежогасіння) ДНЗ № 61 за адресою вул.Максима Залізняка, 93/1 в м. Черкаси	-48 000,00
162	Капітальний ремонт будівлі (влаштування автоматичної системи пожежної сигналізації та оповіщення, автоматичної системи пожежогасіння) ДНЗ № 46 за адресою: вул. Ярослава Чалого, 57 в м. Черкаси	-12 000,00
163	Реконструкція будівлі (басейн) ДНЗ № 34 «Дніпряночка» Черкаської міської ради по вул.Гагаріна, 53 в м. Черкаси	-175 800,00
164	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту (КПКВК 0617325), в т.ч.:	800 000,00
165	Реконструкція будівлі по вул. Благовісна,170 м. Черкаси Черкаської міської ради Черкаської області	700 000,00
166	Капітальний ремонт прилеглої території спортивного комплексу з басейном Комунальне підприємство «МСК «Дніпро» Черкаської міської ради по вул. Смілянській, 78 в м. Черкаси	100 000,00
167	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій (КПКВК 0617363), в т.ч.:	72 952,00
168	Капітальний ремонт будівлі спортивного комплексу з басейном (плавальний басейн) Комунальне підприємство «МСК «Дніпро» Черкаської міської ради по вул. Смілянській, 78 в м. Черкаси (в т.ч. субвенція з державного бюджету на соціально-економічний розвиток – 30 000,00 грн)	72 952,00
169	Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання (КПКВК 0617670), в т.ч.:	0,00
170	Внески в статутний капітал КП "МСК "Дніпро", в т.ч.:	0,00
171	Капітальний ремонт західної трибуни КП «МСК Дніпро» Черкаської міської ради по вул. Смілянська, 78 м. Черкаси	-200 000,00
172	Капітальний ремонт частини приміщень ІІ поверху адміністративної будівлі КП «МСК Дніпро» Черкаської міської ради по вул. Смілянська, 78 м. Черкаси	200 000,00
173	Департамент соціальної політики (видатки розвитку):	0,00
174	Будівництво установ та закладів соціальної сфери (КПКВК 0817323), в т.ч.:	100 000,00
175	Капітальний ремонт будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: вул. Пушкіна, 13 А (утеплення фасаду) (з ПҚД)	100 000,00

№	Найменування	Зміни до бюджету +/- (грн.)
176	Капітальний ремонт будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: вул. Гвардійська, 7/5 (утеплення фасаду) (з ПҚД)	100 000,00
177	Будівництво інших об'єктів комунальної власності (КПКВК 0817330), в т.ч.:	-100 000,00
178	Капітальний ремонт будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: вул. Пушкіна, 13 А (утеплення фасаду) (з ПҚД)	-100 000,00
179	Капітальний ремонт будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: вул. Гвардійська, 7/5 (утеплення фасаду) (з ПҚД)	-100 000,00
180	Департамент житлово-комунального комплексу (видатки розвитку):	3 175 000,00
181	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства (КПКВК 1217310), в т.ч.:	375 000,00
182	Реконструкція будівлі по вул. Хоменка, 19 в м. Черкаси	375 000,00
183	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання (КПКВК 1217670), в т.ч.:	240 000,00
184	Внески в статутний капітал КП "Черкаська служба чистоти", в т.ч.:	-2 560 000,00
185	Придбання мобільної сортувальної лінії	-7 000 000,00
186	Придбання контейнерів для сміття місткістю 1,1 куб.м.	4 440 000,00
187	Внески в статутний капітал КП "Міськвітло", в т.ч.:	2 800 000,00
188	Реконструкція мережі зовнішнього освітлення вул. Дахнівська в м. Черкаси	2 800 000,00
189	Утилізація відходів (КПКВК 1218312), в т.ч.:	2 560 000,00
190	Придбання бульдозера для розрівнювання та ущільнення твердих побутових відходів на території полігону твердих побутових відходів, за адресою: Черкаська область, Черкаський район, в адміністративних межах села Руська Поляна (в т.ч. за рахунок субвенції з інших місцевих бюджетів на соціально-економічний розвиток регіонів – 1 500 000,00 грн)	2 560 000,00
191	Департамент архітектури та містобудування (видатки розвитку):	0,00
192	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету (КПКВК 1617461), в т.ч.:	0,00
193	Реконструкція вул. Новопречистенська від вул. Гетьмана Сагайдачного до вул. С. Амброса в м. Черкаси (виготовлення ПҚД)	901 700,00
194	Капітальний ремонт вул. Благовісна від вул. В'ячеслава Чорновола до вул. Добровольського в м. Черкаси	-300 000,00
195	Реконструкція вул.Б.Вишневецького (тротуар) від вул.Хрещатик до Замкового узвозу, м.Черкаси (виготовлення ПҚД)	-114 240,00
196	Реконструкція вул. Львіна (від вул. Чорновола до вул. Пацаєва) (I черга)	-202 460,00
197	Реконструкція вул. Героїв Дніпра (від вул. Богдана Хмельницького до вул. Сержанта Смірнова), м. Черкаси	-285 000,00
198	Управління державного архітектурно-будівельного контролю (видатки розвитку):	23 000,00
199	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах (КПКВК 1710160), в т.ч.:	23 000,00
200	Придбання обладнання та предметів довгострокового користування (придбання комп'ютерів)	23 000,00
201	Джепартамент економіки та розвитку (видатки розвитку):	0,00
202	Будівництво інших об'єктів комунальної власності (КПКВК 2717330), в т.ч.:	0,00
203	Капітальний ремонт нежитлової будівлі комунальної власності (художнє освітлення будівлі за адресою вул.Небесної Сотні, 3), м. Черкаси	-1 200 000,00
204	Ремонт реставраційний нежитлової будівлі комунальної власності (художнє освітлення будівлі за адресою: вул.Небесної Сотні, 3), м. Черкаси	1 200 000,00
205	Капітальний ремонт приміщення майнового комплексу за адресою вул.Благовісна, 170 (ремонт воріт), м. Черкаси	-180 000,00
206	Капітальний ремонт покрівлі Благовісна, 170 (корпус Е-2), м. Черкаси	-507 944,00
207	Капітальний ремонт покрівлі будівлі майнового комплексу по вул. Благовісна, 170 (корпус Е-2), м. Черкаси	180 000,00
208	Капітальний ремонт покрівлі будівель майнового комплексу по вул. Благовісна, 170 (корпус В-2, 3-2, Ж-2), м. Черкаси	507 944,00
209	Зміна назви об'єктів	
210	Департамент управління справами та юридичного забезпечення (видатки розвитку):	
211	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах (КПКВК 0210160), в т.ч.:	
212	з: Придбання обладнання та предметів довгострокового користування (придбання комп'ютера)	
213	на: Придбання обладнання та предметів довгострокового користування (придбання комп'ютерів)	
214	Департамент житлово-комунального комплексу (видатки розвитку):	
215	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету (КПКВК 1217461), в т.ч.:	
216	з: Капітальний ремонт вул. Чигиринська (встановлення світлофору на перехресті з вул. Будіндустрії) в м. Черкаси	
217	на: Капітальний ремонт вул. Будіндустрії (встановлення світлофору на перехресті з вул. Чигиринська) в м. Черкаси	
218	з: Капітальний ремонт вул. Чигиринська (встановлення світлофору на перехресті з вул. Першотравнева) в м. Черкаси	

№	Найменування	Зміни до бюджету +/- (грн.)
219	<i>на : Капітальний ремонт вул. Чигиринська (встановлення світлофору на перехресті з вул. Героїв Холодного Яру) в м.Черкаси</i>	
220	Департамент архітектури та містобудування (видатки розвитку):	
221	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету (КПКВК 1617461), в т.ч.:	
222	<i>з: Реконструкція вул. Гагаріна від вул. С.Жужоми до вул. С. Смірнова м. Черкаси (виготовлення ПКД)</i>	
223	<i>на: Реконструкція вул. Гагаріна від вул. С.Жужоми до вул. С. Смірнова м. Черкаси</i>	